L

ÇAKABEY
(ö. 488/1095 [?])

İzmir ve civarındaki adalarda
hakimiyet kuran ilk Türk beyi. _j

Ege sahillerinde denizcilik faaliyetleri
ne gi rişen ilk Türk beylerinden olup kay
naklarda hakkında çok az bilgi vardır.
Danişmendname'de Oğuzlar'ın Çavul-

dur boyuna mensup bir "başbuğ " olarak
zikredilir.